
 1

UCHWAŁA  XXV/142/2009 
RADY GMINY JORDANÓW ŚLĄSKI   

z dnia 19 czerwca  2009 r. 
 
w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jordanów Śląski na rok 2009 
 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 , art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity – Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ),  
art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r.  Nr 249,  
poz. 2104 z późniejszymi zmianami ) a także Uchwały Nr XX/118/2008  Rady Gminy 
Jordanów Śląski z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie  budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 
2009 z późniejszymi zmianami 
 
 

RADA GMINY UCHWALA CO NASTĘPUJE: 
 

§ 1 
 
1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

756 rozdz.75615 
rozdz.75616 

§ 0310 
§ 0320 
§ 0330 
§ 0340 

podatek od nieruchomości 
podatek rolny 
podatek leśny 
podatek od środków transportowych 

18.908,00
60.783,00

18,00
24.915,00

 
 
2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

750 
756 

rozdz.75023 
rozdz.75615 
rozdz.75616 

§ 0920 
§ 0320 
§ 0310 

pozostałe odsetki 
podatek rolny 
podatek od nieruchomości 

20.000,00
827,00

2.500,00
 
 
3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

710 
750 

rozdz.71004 
rozdz.75020 

§ 4300 
§ 6300 

zakup usług pozostałych 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

17.305,00

95,00
 
4. Określa się limit wydatków inwestycyjnych planowanych do realizacji przez Gminę  
     Jordanów Śląski w 2009 r. w kwocie 7.369.456,00 zł 
 
 
 
 



 2

5. Załącznik Nr 1 pn: ”Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji przez 
Gminę Jordanów Śląski w 2009 r.” do Uchwały Nr XXIV/132/2009 Rady Gminy 
Jordanów Śląski z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie Gminy Jordanów Śląski na rok 2009 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 2 pn: „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Gminy 
Jordanów Śląski w latach 2006 – 2010” do Uchwały Nr XXIV/132/2009 Rady Gminy 
Jordanów Śląski z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie gminy Jordanów Śląski na rok 2009 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 
Deficyt budżetu gminy 

10.303.805,72
13.699.420,72
3.395.615,00

 
 

§ 3 
 
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.395.615,00 zł który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 
• nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.074.752,00 zł 
• pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w wysokości 2.320.863,00 zł na „Budowę 
oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej dla aglomeracji Jordanów Śląski –     
etap I” 

2. Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu zawiera załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

U Z A S A D N I E N I E 
 
 
Zmiany w niniejszej uchwale dotyczą: 
1. zmniejszenia budżetu gminy po stronie dochodów w rozdz.: 

• 75615 z tytułu podatku od nieruchomości (korekta planu zgodnie z rejestrem 
przypisów i odpisów wg stanu na dzień 04.06.2009 r. – planuje się zaległości na 
poziomie roku 2008 ) 

• 75616 z tytułu podatku rolnego, leśnego, podatku od środków transportowych 
(korekta planu zgodnie z rejestrem przypisów i odpisów wg stanu na dzień  
04.06.2009 r.- planuje się zaległości na poziomie roku 2008) 

2. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów w rozdz.: 
• 75023 z tytułu odsetek od lokat na rachunku bankowym 
• 75615 z tytułu podatku rolnego (korekta planu zgodnie z rejestrem przypisów i 

odpisów wg stanu na dzień 04.06.2009 r.) 
• 75616 z tytułu podatku od nieruchomości (korekta planu zgodnie z rejestrem 

przypisów i odpisów wg stanu na dzień 04.06.2009 r. -  planuje się zaległość na 
poziomie roku 2008) 

3. zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.: 
• 71004 z przeznaczeniem na opracowanie planu miejscowego dla obrębu wsi Jordanów 

Śląski. 
• 75020 z przeznaczeniem na udział w kosztach związanych z obsługą projektu 

„Rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej na obszarze Powiatu Wrocławskiego i 
7 gmin oraz wprowadzenie i zwiększenie dostępności elektronicznych usług dla 
mieszkańców i podmiotów gospodarczych regionu  powiatu i gmin: Czernica, 
Jordanów Śląski, Kąty Wrocławskie, Kobierzyce, Mietków, Sobótka, Żurawina” 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa 
Dolnośląskiego na lata 2007 – 2013 Priorytet nr 2. Rozwój społeczeństwa 
informacyjnego na Dolnym Śląsku. Działanie nr 2.2 Rozwój usług elektronicznych. 
Wydatki kwalifikowane poniesione przez Gminę w celu realizacji przedsięwzięcia 
będą finansowane w następujący sposób: 85% kosztów kwalifikowanych będzie 
pochodziło ze środków Unii Europejskiej, 15% kosztów kwalifikowanych w ramach 
projektu będzie pochodziło ze środków własnych gminy. Rozliczeniu wydatków będą 
podlegały wydatki kwalifikowane poniesione przez Gminę nie wcześniej niż od dnia 1 
stycznia 2007 r. w formie refundacji. Dlatego też w budżecie gminy planuje się 
zabezpieczenie środków całości w latach 2009 i 2010. W poniesionych wydatkach w 
latach 2007 i 2009 oprócz wydatków inwestycyjnych poniesione były wydatki 
bieżące. 


